规范性文件修订前的调查问卷二
《广东省住房和城乡建设厅关于房屋建筑和市政基础设施

工程施工质量安全动态管理办法》

一、填写说明：

 1.这份调查问卷涉及《广东省住房和城乡建设厅关于房屋建筑和市政基础设施工程施工质量安全动态管理办法》的修订，问卷填写将占用您一定的宝贵时间，我们诚恳地请您认真、详细地填写完毕。

2.调查所涉及的问题没有对错或好坏之分，请各参加调查的单位/企业实事求是地回答。您答案的真实性和完整性对本次调研十分重要，请务必认真填写。

3.本调查问卷采用的是问答方式，需要填写实际的内容，请您写在题目下的空白处；

4.本调查问卷主要针对的是住建主管部门、建设施工各方责任单位；

5.我们将对您的单位及个人信息进行严格保密，真诚地感谢您在百忙中对我们的调查给予支持。  

二、调查问卷内容

住建主管部门问卷
1.您认为《办法》中的哪些记分条文存在不合理情况？应如何才合理？

2.您建议在《办法》中应增加近期国家、省厅的什么法律法规？

3.您认为《办法》对促进行业质量安全管理的作用发挥如何？

4.您对什么责任主体或责任人很少记分甚至不记分？为什么？

5.对于重复被记分的主体，您部门还进行了什么后续工作？

6.您在日常检查中的记分频次如何？

7.您对项目各责任主体的记分是作为日常监管中的主要手段还是发出检查文书

后的辅助工作手段？

8.您认为办法的记分条文是否有助于开展行政处罚？

9.您对记分受理申诉的处理情况怎样？

10.您对相关负责人约谈情况怎样?对评优是否予以限制？

11.您记分后，是否也在当地诚信手册记分，有没有关联?

12.您认为应增加哪些以下主体行为管理和单位的记分？请在□里钩选，可多选。
□工程款未按期支付   □工人工资发生纠纷  
□其他行为__________________
□第三方监测单位    □起重机械设备安装单位    □爬架租赁安装单位   □其他单位______________
13.您认为《办法》中的管理措施如何与日常监管联系起来？

14.为有效提高《办法》对行业质量安全管理的促进作用，您对此次修订还有什么建议吗？
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各方责任单位问题

调查对象（请在□上打钩）：

□建设单位 □施工单位 □监理单位 □设计单位 □勘察单位 □检测单位

□预拌混凝土和预拌砂浆企业 □其他_________________

1.您建议在《办法》中应增加近期国家、省厅的什么法律法规？

2.《办法》中的管理措施，您认为有哪些不合理或难以实现的？

3.您认为目前《办法》记分后，对项目的质量安全管理有促进吗？为什么？

4.您认为《办法》中的哪些记分条文需要修改的或增加什么条文？理由是什么？

5.您认为目前《办法》签发记分的管理周期合适么？为什么？

6.在不同的地区，您被记分后还被进行了什么的处理？

7.在被主管部门记分时，有因违反了什么样的情况，结果在记分表上找不到此类的记分主体（条目）而被记了其他主体或记分条目上？

8.您认为《办法》中的管理措施如何与日常监管联系起来？

9.在不同的地区，您项目或单位被记分后是否存在被多头扣分现象？您认为该如何分清？

10.您对记分进行过申诉吗？就现行的申诉处理你您认为合理吗？

11.对于记分的处理，您有什么在奖惩方面的建议吗？

12为有效提高《办法》对行业质量安全管理的促进作用，您对此次修订还有什么建议吗？


